
Plán akcí v Liptále - 2025
Aktualizováno ke dni: 16.10.2024

Změna programu vyhrazena!

LEDEN

1.1. Novoroční ohňostroj 18:00 Obec Liptál Před radnicí

Tříkrálová sbírka dopoledne Charita Vsetín Obec

18.1. Soukromá akce Tomancová L., Liptál KZ Zadáno 4.10.2024

25.1. Hasičský ples, výroční schůze 20:00 SDH Liptál KZ
Zadáno 15.2.2024 

D. Šťastná

Valná hromada honebního společenstva 17:00 Honební společentsvo Liptál KZ přísálí

31.1.
Cestovatelská přednáška - Dan Přibáň - Žlutá žába 

pluje do Mongolska
19:00 Kultura OÚ Sál ZUŠ Zadáno 8.7.2024

31.1. Pololetní prázdniny v ZŠ ZŠ a MŠ Liptál

Schůze MS Brdisko 19:00 MS Brdisko Chata MS Brdisko

ÚNOR
8.2. Karneval MŠ 15:00 MŠ, SRPŠ Liptál KZ zadáno 11.9.2024

8.2. 81. Valašský bál 2025 20:00 FS Lipta Liptál U Klesků zadáno 11.9.2024

15.2. Masopustní průvod a IV.obecní zabíjačka 2025 11:00 Obec Liptál KZ
Zadáno 8.7.2024, 

opr. 26.7.2024

??. veřejné zasedání ZO Liptál 17:00 OÚ Liptál VZM

5. Dětský valašský bál 2025 14:00 FS Lipta Liptál KZ

22.2. Myslivecký ples 20:00 MS Brdisko Liptál KZ Zadáno 26.7.2024

24.-28.2. Týdenní jarní prázdniny ZŠ Liptál

Jarní babský volejbalový turnaj 08:00 KVN Liptál Tělocvična ZŠ

BŘEZEN

8.3. Seminář ValFoS 9:00 FS Lipta Liptál KZ zadáno 4.9.2024

Vítání občánků 14:30 Obec Liptál VZM

Velkoplošná deratizace obce Obec a Deratex Zlín obec

Bazárek dětského nejen oblečení - sběr ve čtvrtek 12:30-17 Matošková T., Liptál KZ - pátek prodej

1



28.-29.3. Noc s Andersenem 18 - 23 ZŠ a ŠD Liptál Sál ZUŠ
Zadáno 5.9.2024, 

opr.11.9.2024

XII. Liptálský kvíz 2025 FS Lipta Liptál KZ

29.3. Ukliďme naši obec (ZŠ 28.3.) 08:00 Obec Liptál Obec Zadáno 5.9.2024

DUBEN

5.4. Velikonoční jarmark 14:00 SRPŠ ZŠ Liptál KA

8.4. Zápis do 1. třídy ZŠ Liptál 09 - 16 ZŠ Liptál ZŠ Liptál Zadáno 5.9.2024

10.4. Senior kvíz 16:00 Klub seniorů, O.Vykydal KZ zadáno 16.10.2024

12.4.
Zámek - Dětské strašidelné prohlídky "O ztracené 

princezně" - večerní kostýmované prohlídky 
Zámek Liptál Zámek Liptál zadáno 16.10.2024

17.4. Velikonoční prázdniny ZŠ Liptál

Den otevřených dveří Potravinová banka 10:00 Potravinová banka Potravinová banka

Pickleball - raketový sport, kombinace tenisu, 11:00 Chmelař R., Liptál Sportovní areál

Zámecká brigáda 15:30 Zámek Liptál Zámek Liptál

Svoz velkoobjemových odpadů - 3 stanoviště Obec Liptál obec

Sběr elektrozařízení - s hasiči - 3 stanoviště Hasiči Liptál obec

17.4. Jarní burza semínek a sazeniček 15-17 Místní knihovna Liptál KZ
zadáno 19.8.2024

opr. 22.8.2024

18.4.
Zámek Mezinárodní den památek - prohlídky s 

průvodcem
Zámek Liptál Zámek zadáno 16.10.2024

Humanitární sbírka oblečení aj. Obec a Diakonie Broumov Sběrný dvůr

Den otevřených dveří Prodag Zlín Prodag Zlín Prodag Zlín - Liptál

26.4. Soukromá akce Hořanská M., Liptál KZ zadáno 19.8.2024

??. veřejné zasedání ZO Liptál 17:00 OÚ Liptál VZM

KVĚTEN

3.5. Partyzánský den - připomínka osvobození Liptálu Obec Liptál, Vize70+ obec
Zadáno 17.6.2024, 

upraveno 5.9.2024

17.5.
Zámek - Dětské strašidelné prohlídky "O ztracené 

princezně" - večerní kostýmované prohlídky 
Zámek Liptál Zámek Liptál zadáno 16.10.2024

Nábor mladých hasičů a Den otevřených dveří 8:30-16:00 SDH Liptál HZ

Slet čaroděnic 15:00 Dostálová P., Liptál Areál FK

2



Běžné prohlídky zámku s průvodcem Zámek Liptál Zámek Liptál
6.5. Zápis do MŠ Liptál 08 - 15 MŠ Liptál MŠ Liptál Zadáno 9.9.2024

Hledáme fotbalové hvězdičky 17:00 Ing. Milan Daňa Areál FK

9./10.5. Rocková zábava - BUDE TEPRVE POTVRZENO 20:00 Šťastný D., Vizovice KA Zadáno 8.7.2024

Svátek houslí - nesoutěžní přehlídka houslových 

talentů do 10 let
09 - 15 ZUŠ Morava Liptál Sál ZUŠ

17.5. Soukromá akce Tomšů, Všemina KZ
Zadáno 9.8.2024 

opr. 13.8.2024

24.5. Den středověkých řemesel 10:00 Jagari KA/KZ Zadáno 17.6.2024

30.5. Absolventský večírek žáků 9. ročníku ZŠ Liptál KZ/U Klesků ? Zadáno 5.9.2024

31.5. Kácení máje 17:00 SDH Liptál U HZ Zadáno 17.6.2024

31.5. Liptálský smyčec ZUŠ Morava, V. Pospíšilová Sál ZUŠ Zadáno  2.9.2024

ČERVEN

Běžné prohlídky zámku s průvodcem Zámek Liptál Zámek Liptál

Noc kostelů

Kino na Zámek - 20:30 Obec a FS Lipta Zámecký park

8.6. Pohádková cesta MŠ 12:30 MŠ a spolky Zámecký park, KA Zadáno 17.6.2024

8.6. Zámecká kavárna 13 - 17 Zámek Liptál Zámek Liptál Zadáno 17.6.2024

8.6. 38. Dětský (nejen) foklorní den 2025 12:00 Obec a FS Lipta KA Zadáno 17.6.2024

14.6. 1. Gastrofestival 2025 Obec Liptál KA Zadáno 17.6.2024

17.6. Rozloučení s předškoláky 16:00 MŠ Liptál Sál ZUŠ Zadáno 9.9.2024

20.6. Firemní akce Greiner Slušovice KA Zadáno 11.7.2024

21.6. Soukromá akce Řezníček M., Jasenná KA Zadáno 17.6.2024

21.6.
Svatojánská noc - kostýmované prohlídky s 

příběhem
19 - 23:30 Zámek Liptál Zámek Liptál

Zadáno 24.6.2024

23.6. Hudební odpoledne ZUŠ Morava 16:00 ZUŠ Morava Liptál KA Zadáno  2.9.2024

??. veřejné zasedání ZO Liptál 17:00 OÚ Liptál VZM

Bikemaraton Drásal Drásal Team Holešov z.s. Háj

27.6. Konec školního roku ZŠ Liptál Zadáno 5.9.2024

28.6. 8. Letní posezení se seniory 2025 16:00 Obec Liptál KA Zadáno 19.8.2024

ČERVENEC

3



4.7. Pivní slavnosti 2025 20:00 Šťastný D., Vizovice KA Zadáno 8.7.2024

5.7. 120 let SDH Liptál, výroční schůze 13:00 SDH Liptál KZ, KA Zadáno 15.7.2024

Vzpomínkové setkání na svátek M. Jana Husa 17:00 ČCE Liptál Kopec U Hrušků

Běžné prohlídky zámku s průvodcem Zámek Liptál Zámek Liptál

26.7. Myslivecké odpoledne 14:00 MS Brdisko Liptál KA

Fotbalový příměstský tábor - děti 5-8 let ZŠ Liptál ZŠ a Areál FK

SRPEN

9.8. 11. Liptálský gulášfest 2025 15:00 Obec Liptál KA Zadáno 5.9.2024

Běžné prohlídky zámku s průvodcem Zámek Liptál Zámek Liptál

Příměstský tábor Jonáš - pro děti 6-12 let ČCE Liptál Fara ČCE Liptál

Celtic Riders motopárty - akce nejenom pro 

motorkáře konaná na podporu:...
13:00

Celtic Riders, Diakonie 

Vsetín
KA

Liptálský volejbalový den 09:00 KVN Liptál Areál FK

18.-22.8 Indiánské léto - příměstský tábor ZŠ Liptál ZŠ Liptál ZŠ Liptál Zadáno 5.9.2024

21.8. Kino na Zámek 20:30 Obec a FS Lipta Zámecký park Zadáno 5.9.2024

23.8. Slavnostní otevření - Muzeum Jana Kobzáně 11:00 Obec Liptál Muzeum Zadáno 5.9.2024

22.-24.8. MFF 56. Liptálské slavnosti 2025 Obec a FS Lipta KA, KZ

Vzpomínková akce 81. výročí letecké bitvy nad 

Bílými Karpaty (29.8.1944) 2025
16:00 Obec Liptál ad. Liptál, Na Bařinách

Fryštácký dogtreking - MČR Slovácký musher klub katastr obce, Vartovna

ZÁŘÍ

Běžné prohlídky zámku s průvodcem Zámek Liptál Zámek Liptál

1.9. Začátek školního roku ZŠ Liptál ZŠ Liptál Zadáno 5.9.2024

6.9. 5. Liptálský kyseličák 2025 15:00 Obec, Vráblíková J. KA

13.9. Soukromá akce - svatba v Liptále Basel T., Liptál KZ

Svoz velkoobjemových odpadů - 1 stanoviště 9-11:15 Obec Liptál u HZ

20.9. Zvěřinové hody 14:00 MS Brdisko Liptál KA Zadáno 5.9.2024

Liptálská pouť 09:30 ŘK církev ŘK kostel

ŘÍJEN

4.10. Podzimní odkopková burza rostlin 14 - 16 Místní knihovna Liptál KZ zadáno 19.8.2024

Běžné prohlídky zámku s průvodcem Zámek Liptál Zámek Liptál

4



Volby do PS PČR (poslední byly 8.-9.10.2021)
14:00-22:00 

08:00-14:00
OÚ Liptál VZM

10.-11.10.
Zámecké dny se Stommy - večerní kostýmované 

prohlídky
Zámek Liptál Zámek Liptál Zadáno 5.9.2024

16.10. Senior kvíz 16:00 Klub seniorů, O.Vykydal KZ zadáno 16.10.2024

27.a 29.10. Podzimní prázdniny v ZŠ ZŠ Liptál

LISTOPAD

29.11. Adventní jarmark 14 - 17 SRPŠ ZŠ Liptál KA Zadáno 5.9.2024

29.11. Rozsvícení vánočního stromečku a betlému 16:30 Obec Liptál Před radnicí Zadáno 5.9.2024

30.11. Adventní koncert v kostele ČCE 15:00 ČCE, H. Vaculíková Kostel ČCE Zadáno 5.9.2024

PROSINEC

6.12. Posezení se seniory 14:30 Obec Liptál KZ Zadáno 5.9.2024

6.12. 26. Mikulášská jízda 2025 14:00 Obec a FS Lipta obec Zadáno 5.9.2024

Vánoční koledování 15:00 FS Lipta Liptál Sál ZUŠ 

Vánoční besídka DD Liptál 15:00 DD Liptál, Kamasová KZ

Mikulášský volejbalový turnaj 08:00 KVN Liptál Tělocvična ZŠ

13.12. Živý betlém 13:30 SRPŠ ZŠ Liptál KA Zadáno 5.9.2024

Vánoční koncert ZUŠ 16:00 ZUŠ Morava Liptál Sál ZUŠ

26.12. Štěpánská zábava 20:00 FK Liptál KZ Zadáno 5.9.2024

01.01.2026 Novoroční ohňostroj 18:00 Obec Liptál Před radnicí

Plán akcí byl schválen na veřejném zasedání ZO Liptál č. ….  dne …................, bod ….............. .

Plán akcí stejně jako akce samotné jsou vkládány na webové stránky obce www.liptal.cz, www.regionalnikalendar.cz, do obecního 

kalendáře a jsou přihlášeným rozesílány na emaily, SMS, přes mobilní aplikaci naší obce. O akcích se tak má možnost dozvědět co 

nejširší okruh lidí. 

Plakáty, pozvánky atd. zasílejte ke zveřejnění v dostatečném předstihu.  

Žádáme všechny zájemce (pořadatele, organizace, složky, fyzické osoby aj.), aby podávali na OÚ Liptál požadavky na obsazení 

termínů a pronájem pro vaše kulturní akce, schůze, valné hromady, semináře apod., které hodláte pořádat v dalším roce, vždy  

5



koncem stávajícího roku (říjen, listopad). Údaje jsou využívány i pro nový kalendář na následující rok. 

Čím dříve zažádáte, tím lepší a lukrativnější termín si můžete vybrat. Akce budou zaneseny do celkového Plánu akcí na rok, který

bude projednáván na veřejném zasedání Zastupitelstva obce Liptál. Každý další požadavek na konání akce a pronájem, který nebude

do tohoto plánu zanesen, je nutné projednávat jednotlivě na dalších zasedáních ZO Liptál.

I pokud se akce nepořádají v kulturním zařízení nebo v kulturním areálu, přesto prosíme o jejich nahlášení do celkového 

plánu akcí, který shrnuje dění v naší obci za celý rok a nemusí docházet k nežádoucímu překrytí akcí. 

Dále žádáme všechny vedoucí souborů a složek, aby sledovali aktualizovaný plán akcí a podle toho si plánovali zkoušky  v kulturním zařízení.

Někdy totiž může dojít k překrytí termínů zkoušek a mimořádných akcí, kterým jsme nuceni dát přednost.

Děkujeme za pochopení a spolupráci.

Zpracovala: Jana Vráblíková, OÚ Liptál 

tel. 571 438 074

Email: obec.urad.@liptal.cz

Upozornění:

od 1.1.2020 došlo ke změnám ve výši nájmu za pronájem kulturního zařízení i kulturního areálu v Liptále. 

Informujte se předem na OÚ Liptál. 

6


